合同名称:练市镇城市5G智慧停车系统运维及云通信服务项目合同

二、项目名称:练市镇城市5G智慧停车系统运维及云通信服务项目。
三、合同主体:
甲方:浙江湖州众创投资建设有限公司

地址:浙江省湖州市南浔区南浔镇朝阳路666号科技创业园607室

乙方:中国电信股份有限公司湖州分公司

地址:浙江省湖州市凤凰街道新湖路189号9-10幢

四、主要内容:为练市镇城市5G智慧停车系统项目内的平台系统、物联感知、通信网络三部分提供技术服务，保障云上收费平台正常运营，维护范围内的技术故障能得到及时修复

四、合同数量: 1项，金额3820000. 00元

五、合同日期: 2024年2月8日

六、其他补充事宜:无